Materiały powyższe mają być dostawione, w gatunkach dobrych na miejsce do samego Magazynu Zakładu lub na plac budowy, w miejsce przez Zarząd Zakładu wskazać się mające, kosztem dostawcy w terminach następujących: Olej lniany i rzepakowy, hawelna, targań, konopie i łój, w 2ch częściach: pierwsza połowa najpóźniej do d. 3/15 Grudnia r. b., a 2ga połowa do dnia 3/15 Stycznia 1852 r., mogą być i razem dostarczone, lecz w pierwszym terminie; inne zaś Materiały najpóźniej do dnia 3/15 Stycznia 1852 r., oprócz oliwy, która może być dostawiona jednocześnie najpóźniej do dnia 1/13 Kwietnia 1852 r., gdy będzie w stanie płynnym niezmarzniętym, a to dla łatwiejszej przewagi. Wapna zaś w 3ch częściach, a mianowicie: do d. 1/13 Kwietnia czetwerti 400, do d. 1/13 Lipca czetwerti 400, i do dnia 1/13 Września czetwerti 400.